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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72015006H

2. Emri i subjektit Vehap Dragjoshi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/08/2017

5. Fusha e veprimtarisë Shërbime dhe aktivitete në fushën e ndërtimit si: lyerje, 
punime gipsi, shtrim pllakash. Punime e instalime elektrike, 
hidraulike, etj. Tregti me pakice te pjeseve te kembimit per 
automjete. Prodhim dhe tregtim te ndricuesve led, karrigeve, 
tavolinave, etj.Tregtim, montim te kondicionereve.Tregtim 
me pakice te vajrave lubrifikante

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  LAKNAS Lagjja Laknas, Rruga ''Shkëlzeni'', 
Godinë Private Nr.61 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VDI GROUP
E-Mail: dragoshigroup@gmail.com  
Telefon: 0676997788 0675373707 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-426845-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-945651-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DC5737-3E46-4959-8FD2-1B51FA802E14
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0676997788")         
Objekti ishte            ("Shërbime dhe aktivitete në fushën e ndërtimit si: lyerje, punime 
gipsi, shtrim pllakash etj.")          u be            ("Shërbime dhe aktivitete në fushën e 
ndërtimit si: lyerje, punime gipsi, shtrim pllakash. Punime e instalime elektrike, 
hidraulike, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262934-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018 Vehap Dragjoshi.pdf
Vendimi i ortakeve Vehap Dragjoshi 2018.pdf
Shpjegime spjeguese Vehap Dragjoshi.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286642-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dragoshigroup@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Shërbime dhe aktivitete në fushën e ndërtimit si: lyerje, punime 
gipsi, shtrim pllakash. Punime e instalime elektrike, hidraulike, etj")          u be            
("Shërbime dhe aktivitete në fushën e ndërtimit si: lyerje, punime gipsi, shtrim 
pllakash. Punime e instalime elektrike, hidraulike, etj. Tregti me pakice te pjeseve te 
kembimit per automjete. Prodhim dhe tregtim te ndricuesve led, karrigeve, 
tavolinave, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373175-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.Deklarim emri tregtar.
Objekti ishte            ("Shërbime dhe aktivitete në fushën e ndërtimit si: lyerje, punime 
gipsi, shtrim pllakash. Punime e instalime elektrike, hidraulike, etj. Tregti me pakice te 
pjeseve te kembimit per automjete. Prodhim dhe tregtim te ndricuesve led, karrigeve, 
tavolinave, etj.")          u be            ("Shërbime dhe aktivitete në fushën e ndërtimit si: 
lyerje, punime gipsi, shtrim pllakash. Punime e instalime elektrike, hidraulike, etj. 
Tregti me pakice te pjeseve te kembimit per automjete. Prodhim dhe tregtim te 
ndricuesve led, karrigeve, tavolinave, etj.Tregtim, montim te kondicionereve.Tregtim 
me pakice te vajrave lubrifikante")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E5D844-973B-48C7-B9E8-F1A09F504EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77017D7B-A911-402C-A662-CDCC823FDC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BE4DED-F003-4B6E-A2E2-65121A6038A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC88970-8F26-4B0A-8985-605EB00F8D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C5E902-197C-4274-A4A7-D8859DADE1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0273B1A0-EE5C-41A0-9AF8-A9A01937384A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2854013C-95DB-440D-8D8B-4645A717A490
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Emri Tregtar ishte            ("''DITJONI SHERBIM''")          u be            ("VDI GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527034-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve V.Dragjoshi 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vehap Dragjoshi-Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres..xlsx
Vehap Dragjoshi Bilanci 2019.pdf

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704970-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2020 VEAP DRAGOSHI.pdf
VENDIMI VEAP DRAGOSHI.pdf
Bilanc 2020 VEAP DRAGOSHI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar2020 Vehap Dragjoshi.xlsx.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres2020 
Vehap Dragjoshi.xlsx.xlsx

Datë:15/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F0F809-27F9-4D01-82CE-A7803BED1678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF4A6E8-97E5-4FDB-9C0E-5A0B95699B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7946CB-4967-4419-97F2-D9578926D49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB015F7-C95D-49FD-8D15-E0F47E21E731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061C9C55-0618-4744-A3EC-727C233FC5F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA820FA-9CA6-4B5E-A0F9-AFF2BC1CD0FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF752E0-077A-4DB9-992D-34392E222060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DB0CDD-5B18-40A6-AF2E-C6B1A4DD1944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24891512-B5BE-4DCA-B697-647A1D7775ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B05A18-590A-456C-B75D-63420354E5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B4E147-2CC0-42D3-BCEA-AE63DBEED007
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B4E147-2CC0-42D3-BCEA-AE63DBEED007

